
Dz.U./S S195
10/10/2023
611025-2023-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:611025-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Tuliszków: Usługi związane z odpadami
2023/S 195-611025

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina i Miasto Tuliszków
Krajowy numer identyfikacyjny: PL 414
Adres pocztowy: Plac Powstańców Styczniowych 1863r. 1
Miejscowość: Tuliszków
Kod NUTS: PL414 Koniński
Kod pocztowy: 62-740
Państwo: Polska
E-mail: sekretariat@tuliszkow.pl 
Tel.:  +48 632791788
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.bip.tuliszkow.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/tuliszkow
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych na terenie gminy Tuliszków 
w okresie od 1 stycznia 2024 roku do dnia 31 grudnia 2026 roku
Numer referencyjny: RRG.271.17.2023

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

10/10/2023 S195
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:sekretariat@tuliszkow.pl
http://www.bip.tuliszkow.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/tuliszkow


Dz.U./S S195
10/10/2023
611025-2023-PL

2 / 6

Przedmiot niniejszego zamówienia obejmuje wykonanie usługi pod nazwą: „Odbiór odpadów komunalnych z 
nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych na terenie gminy Tuliszków w okresie od 1 stycznia 2024 roku 
do dnia 31 grudnia 2026 roku”
Szacowana roczna ilość odpadów komunalnych wynosi 3600,00 Mg, tym samym prognozowana ilość odpadów 
komunalnych w ramach zamówienia podstawowego wynosi 10 800,00 Mg

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów
90512000 Usługi transportu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL414 Koniński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina i Miasto Tuliszków

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot niniejszego zamówienia obejmuje wykonanie usługi pod nazwą: „Odbiór odpadów komunalnych z 
nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych na terenie gminy Tuliszków w okresie od 1 stycznia 2024 roku 
do dnia 31 grudnia 2026 roku”
Szacowana roczna ilość odpadów komunalnych wynosi 3600,00 Mg, tym samym prognozowana ilość odpadów 
komunalnych w ramach zamówienia podstawowego wynosi 10 800,00 Mg
Przedmiotem zamówienia jest odbieranie wszystkich odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych 
oraz odpadów komunalnych z nieruchomości niezamieszkałych, w ilości zadeklarowanej, położonych na 
terenie gminy Tuliszków oraz przeprowadzenie zbiórki odpadów wielkogabarytowych, w tym zużytych opon 
i zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, zgodnie z zapisami ustawy z dnia 13 września 1996 r. o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2023r., poz.1469), zapisami Planu Gospodarki Odpadami 
dla Województwa Wielkopolskiego na lata 2019-2025 oraz przepisami Regulaminu utrzymania czystości i 
porządku na terenie Gminy i Miasta Tuliszków.
Wszystkie odpady komunalne odebrane z nieruchomości Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć do Zakładu 
Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych „Orli Staw” – Orli Staw 2, 62-834 Ceków, woj. Wielkopolskie. W 
przypadku okresowego przestoju i braku możliwości dostarczania odpadów, Zamawiający wskaże inny Zakład 
Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do SWZ – SOPZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2024
Koniec: 31/12/2026
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

10/10/2023 S195
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S195
10/10/2023
611025-2023-PL

3 / 6

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 80 000,00 zł (słownie: osiemdziesiąt tysięcy złotych 
00/100).
Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert.
Szczegółowe informacje dot. sposobu wnoszenia wadium zostały zawarte w SWZ.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada wpis do rejestru działalności regulowanej w 
zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy i Miasta 
Tuliszków prowadzonej przez Burmistrza Gminy i Miasta Tuliszków, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 13 
września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2023 r., poz. 1469)
W celu potwierdzenia spełnienia warunku udziału w postępowaniu należy przedstawić wpis do rejestru 
działalności regulowanej prowadzonej przez Burmistrza Gminy i Miasta Tuliszków zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że wykonuje lub wykonał należycie w okresie ostatnich 
3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie 
co najmniej 1 usługę polegającą na odbiorze odpadów komunalnych o wartości co najmniej 1 500 000,00 zł 
brutto, realizowaną na podstawie jednej umowy.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
W celu potwierdzenia spełnienia warunku udziału w postępowaniu należy przedstawić wykaz usług 
wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, w okresie 
ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem 
ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane lub są 
wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane 
należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez 
podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub 
ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać 
tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal 
wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być 
wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy ( wg. wzoru stanowiącego załącznik nr 9 do SWZ)

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zgodnie z zapisami SWZ i załącznikiem do SWZ - Wzór Umowy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury

10/10/2023 S195
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S195
10/10/2023
611025-2023-PL

4 / 6

Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 06/11/2023
Czas lokalny: 09:30

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 03/02/2024

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 06/11/2023
Czas lokalny: 10:00
Miejsce:
Otwarcie ofert następuje za pośrednictwem platformazakupowa.pl. Informacja z otwarcia ofert zostanie 
opublikowana na stronie postępowania na platformazakupowa.pl, w sekcji „Komunikaty”.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
W postępowaniu mogą brać udział Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie 
zamówienia w okolicznościach, o których mowa w art. 108 ust. 1 ustawy PZP, art. 7 ust.1 ustawy z dnia 13 
kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących obronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 2022 r., poz. 835) oraz art. 5k rozporządzenia Rady 
(UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz.Urz.UE.L Nr 229, str. 1)
Oprócz dokumentów wskazanych w części III niniejszego ogłoszenia Wykonawca zobowiązany jest do 
przedłożenia:
1. jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (JEDZ) w celu wykazania spełniania przez Wykonawcę 
warunków udziału w postępowaniu – instrukcja wypełniania dokumentu zamieszona jest na stronie Urzędu 
Zamówień Publicznych pod adresem: https://www.uzp.gov.pl/bazawiedzy/prawozamowienpublicznychregulacje/
prawokrajowe/jednolity-europejski-dokument-zamowienia;
2.Oświadczenie wykonawcy/wykonawcy wspólnie ubiegającego się o udzielenie zamówienia składane na 
podstawie art. 125 ust. 1 ustawy Pzp dotyczące przesłanek wykluczenia z art. 5k rozporządzenia Rady 
(UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami 
Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1) w brzmieniu nadanym 
rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego 

10/10/2023 S195
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

https://www.uzp.gov.pl/bazawiedzy/prawozamowienpublicznychregulacje/prawokrajowe/jednolity-europejski-dokument-zamowienia
https://www.uzp.gov.pl/bazawiedzy/prawozamowienpublicznychregulacje/prawokrajowe/jednolity-europejski-dokument-zamowienia


Dz.U./S S195
10/10/2023
611025-2023-PL

5 / 6

środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 
111 z 8.4.2022, str. 1), (wg wzoru stanowiącego załącznik nr 4 do SWZ).
3. oświadczenia, z którego wynika, które dostawy wykonają poszczególni Wykonawcy – w przypadku 
Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia;
4. Wykonawca, który polega na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby, składa, wraz z 
wnioskiem o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo odpowiednio wraz z ofertą, zobowiązanie podmiotu 
udostępniającego zasoby do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji danego 
zamówienia lub inny podmiotowy środek dowodowy potwierdzający, że Wykonawca realizując zamówienie, 
będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów;
5. informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie: a) art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „Pzp”;b) art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy, dotyczącej 
orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka karnego, — sporządzona nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem;
6. oświadczenia Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 Pzp, o braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz.U. z 2020 
r. poz. 1076 i 1086), z innym Wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, albo oświadczenie o przynależności 
do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, 
niezależnie od innego Wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej;
7.Oświadczenie Wykonawcy/wykonawcy wspólnie ubiegającego się o zamówienie o aktualności informacji 
zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy PZP, w zakresie podstaw wykluczenia z 
postępowania wskazanych przez Zamawiającego, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 3, 5 i 6 ustawy PZP, art. 
7 ust.1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu 
agresji na Ukrainę oraz służących obronie bezpieczeństwa narodowego oraz art. 5k rozporządzenia Rady 
(UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie ( wg. wzoru stanowiącego załącznik nr 8 do SWZ).
W pozostałym zakresie informacje zawarto w SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom, których interes prawny w uzyskaniu zamówienia doznał lub może doznać uszczerbku w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy, przepisów wykonawczych jak też postanowień niniejszej 
SWZ przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w Dziale IX ustawy PZP.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

10/10/2023 S195
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S195
10/10/2023
611025-2023-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
05/10/2023

10/10/2023 S195
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

www.uzp.gov.pl/kio

		2023-10-10T12:12:39+0200
	Krzysztof Roman; Burmistrz Gminy i Miasta Tuliszków




